B14信息披露 Disclosure2023年9月5日 星期二 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

京北方信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年4月10日召开

第三届董事会第十一次会议、第三届监事会第九次会议，2023年 5月 4日召开

2022年年度股东大会，审议通过《关于使用闲置募集资金和闲置自有资金进行

现金管理的议案》，同意公司及控股子公司在确保不影响正常经营和募集资金

投资项目建设的情况下，使用不超过5亿元闲置募集资金及不超过10亿元闲置

自有资金进行现金管理。上述额度的有效期限为自上一次授权到期日（2023年

7月2日）起12个月，在前述额度和期限内，资金可循环滚动使用，闲置募集资金

现金管理到期后将及时归还至募集资金专户。具体内容详见公司于 2023年 4
月12日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于使用闲置募集资金和

闲置自有资金进行现金管理的公告》（公告编号：2023-013）。

一、本次使用闲置募集资金和闲置自有资金进行现金管理的情况

近日，公司根据上述决议使用闲置募集资金 7,500万元和自有资金 10,000
万元进行了现金管理，具体情况如下:

序号

1

2

合计 7,500万元

1

2

合计 10,000万元

购买主体

京北方信息技术
股份有限公司

京北方信息技术
股份有限公司

京北方信息技术
股份有限公司

京北方信息技术
股份有限公司

签约银行

杭州银行北京
中关村支行

杭州银行北京
中关村支行

杭州银行北京
中关村支行

杭州银行北京
中关村支行

产品名称

结 构 性 存
款

结 构 性 存
款

结 构 性 存
款

结 构 性 存
款

产品类型

保本浮动收
益型

保本浮动收
益型

保本浮动收
益型

保本浮动收
益型

购 买 金 额
（万元）

5,000

2,500

5,000

5,000

产品起息日

2023.08.23

2023.08.23

2023.08.09

2023.08.25

产品到期日

2023.08.31

2323.09.23

2023.11.09

2023.08.31

预计年化
收益率

2.70%

2.60%

2.85%

2.55%

资 金
来源

募 集
资金

自 有
资金

备注：公司与上表所列签约银行不存在关联关系。

二、投资风险及风险控制措施

（一）投资风险

上述现金管理产品已经公司严格筛选，募集资金投资的理财产品满足安全

性高、流动性好、有保本约定的要求，风险可控，公司将根据经济形势以及金融

市场的变化适时适量介入。但金融市场受宏观经济的影响较大，不排除该项投

资受到市场波动的影响，而导致出现实际收益不及预期的风险。

（二）风险控制措施

1、公司及控股子公司管理层将严格遵守审慎投资原则进行现金管理操作，

包括但不限于选择优质合作金融机构、明确现金管理金额、期间、选择现金管理

产品品种等。

2、公司及控股子公司财务部负责组织实施，及时分析和跟踪金融机构现金

管理项目进展情况，一旦发现或判断有不利因素，及时采取相应的保全措施，控

制投资风险。

3、公司及控股子公司内审部负责审查现金管理的审批情况、实际操作情

况、资金使用情况及收益情况等，督促财务部及时进行账务处理、并对账务处理

情况进行核实。在每个季度末对所有现金管理产品进行全面检查，并向审计委

员会报告检查结果。

4、独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘

请专业机构进行审计。

5、公司将严格按照《上市公司监管指引第2号一一上市公司募集资金管理

和使用的监管要求》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板

上市公司规范运作》以及公司《募集资金管理制度》等有关规定及时履行披露义

务。

三、对公司日常经营的影响

公司本次计划使用闲置募集资金和闲置自有资金进行现金管理，是在不影

响公司募投项目实施及保证募集资金安全的前提下进行的，不存在变相改变募

集资金用途的情况，不会影响公司及控股子公司日常资金正常周转需要和募集

资金项目的正常运转，亦不会影响公司及控股子公司主营业务的正常发展。与

此同时，对闲置募集资金和闲置自有资金适时进行现金管理，能获得一定的投

资收益，为公司和股东谋取更多的投资回报。公司及控股子公司将根据财政部

《企业会计准则》及相关规定，对开展的现金管理进行相应的核算。

四、截至本公告日前十二个月内，公司使用闲置募集资金和闲置自有资金

进行现金管理的情况

截至本公告日，公司使用闲置募集资金和闲置自有资金进行现金管理尚未

到期的金额分别为人民币 8,660万元和 10,000万元，未超过公司股东大会审批

授权的投资额度，具体情况如下：

序
号

购买主体 签约银行
产 品 名

称
产品类型

购 买 金
额 （ 万

元）

产 品 起 息
日

产品到期
日

年化收
益率

资金
来源

赎 回 金
额

实际收益

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

未到期金额合计

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

未到期金额合计

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

京北方信息技
术股份有限公
司

杭 州 银 行
北 京 中 关
村支行

杭 州 银 行
北 京 中 关
村支行

北 京 银 行
中 关 村 海
淀园支行

杭 州 银 行
北 京 中 关
村支行

杭 州 银 行
北 京 中 关
村支行

北 京 银 行
中 关 村 海
淀园支行

杭 州 银 行
北 京 中 关
村支行

杭 州 银 行
北 京 中 关
村支行

北 京 银 行
中 关 村 海
淀园支行

北 京 银 行
中 关 村 海
淀园支行

杭 州 银 行
北 京 中 关
村支行

北 京 银 行
中 关 村 海
淀园支行

杭 州 银 行
北 京 中 关
村支行

杭 州 银 行
北 京 中 关
村支行

杭 州 银 行
北 京 中 关
村支行

杭 州 银 行
北 京 中 关
村支行

杭 州 银 行
北 京 中 关
村支行

中 国 民 生
银 行 北 京
苏 州 街 支
行

中 国 民 生
银 行 北 京
苏 州 街 支
行

中 国 民 生
银 行 北 京
苏 州 街 支
行

宁 波 银 行
北 京 西 城
科技支行

中 国 民 生
银 行 北 京
苏 州 街 支
行

北 京 银 行
中 关 村 海
淀园支行

宁 波 银 行
北 京 西 城
科技支行

杭 州 银 行
北 京 中 关
村支行

北 京 银 行
中 关 村 海
淀园支行

杭 州 银 行
北 京 中 关
村支行

宁 波 银 行
北 京 西 城
科技支行

北 京 银 行
中 关 村 海
淀园支行

杭 州 银 行
北 京 中 关
村支行

杭 州 银 行
北 京 中 关
村支行

杭 州 银 行
北 京 中 关
村支行

7 天通知
存款

结 构 性
存款

结 构 性
存款

结 构 性
存款

7 天通知
存款

结 构 性
存款

结 构 性
存款

结 构 性
存款

结 构 性
存款

结 构 性
存款

结 构 性
存款

7 天通知
存款

结 构 性
存款

结 构 性
存款

结 构 性
存款

结 构 性
存款

结 构 性
存款

7 天通知
存款

7 天通知
存款

7 天通知
存款

7 天通知
存款

7 天通知
存款

7 天通知
存款

7 天通知
存款

结 构 性
存款

7 天通知
存款

结 构 性
存款

结 构 性
存款

7 天通知
存款

结 构 性
存款

结 构 性
存款

结 构 性
存款

保本固定
收益型

保本浮动
收益型

保本浮动
收益型

保本浮动
收益型

保本固定
收益型

保本浮动
收益型

保本浮动
收益型

保本浮动
收益型

保本浮动
收益型

保本浮动
收益型

保本浮动
收益型

保本固定
收益型

保本浮动
收益型

保本浮动
收益型

保本浮动
收益型

保本浮动
收益型

保本浮动
收益型

保本固定
收益型

保本固定
收益型

保本固定
收益型

保本固定
收益型

保本固定
收益型

保本固定
收益型

保本固定
收益型

保本浮动
收益型

保本固定
收益型

保本浮动
收益型

保本浮动
收益型

保本固定
收益型

保本浮动
收益型

保本浮动
收益型

保本浮动
收益型

29,000

27,000

15,600

27,000

500

15,600

27,000

27,000

15,600

15,600

27,000

5,160

9,500

7,500

7,500

5,000

2,500

8,660万元

6,000

5,000

5,000

15,000

10,000

5,000

5,000

15,000

5,000

15,000

3,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000万元

2022.01.05

2022.08.10

2022.09.13

2022.09.16

2022.10.17

2022.10.18

2022.10.19

2022.11.23

2022.11.24

2023.01.17

2023.03.01

2023.05.10

2023.05.12

2023.06.16

2023.07.21

2023.08.23

2023.08.23

2022.08.01

2022.08.02

2022.08.26

2022.12.28

2022.12.28

2022.12.29

2022.12.30

2022.12.30

2023.01.06

2023.01.13

2023.01.13

2023.01.18

2023.07.26

2023.08.09

2023.08.25

-

2022.09.1
0

2022.10.1
3

2022.10.1
6

-

2022.11.1
7

2022.11.1
9

2023.02.2
3

2023.01.1
3

2023.04.1
7

2023.04.1
7

2023.06.1
2

2023.07.1
6

2023.08.2
1

2023.08.3
1

2323.09.2
3

2022.09.0
5

2022.12.2
7

2022.09.3
0

2023.02.1
0

2023.03.1
3

2023.01.0
5

2023.02.0
2

2023.01.0
9

2023.01.1
6

2023.02.2
8

2023.02.1
3

2023.01.2
8

2023.10.2
5

2023.11.0
9

2023.08.3
1

2.10%

2.78%

2.55%

2.68%

2.10%

2.55%

2.68%

2.83%

2.50%

2.93%

2.85%

2.10%

2.65%

2.70%

2.60%

2.70%

2.60%

2.10%

2.10%

2.10%

2.10%

2.00%

2.10%

2.10%

3.00%

2.10%

2.85%

2.90%

2.10%

2.90%

2.85%

2.55%

募集
资金

自有
资金

赎 回 27,
000万元

全 部 赎
回

全 部 赎
回

全 部 赎
回

未赎回

全 部 赎
回

全 部 赎
回

全 部 赎
回

全 部 赎
回

全 部 赎
回

全 部 赎
回

赎 回 1,
500万元

全 部 赎
回

全 部 赎
回

全 部 赎
回

全 部 赎
回

未赎回

全 部 赎
回

全 部 赎
回

全 部 赎
回

全 部 赎
回

全 部 赎
回

全 部 赎
回

全 部 赎
回

全 部 赎
回

全 部 赎
回

全 部 赎
回

全 部 赎
回

全 部 赎
回

未赎回

未赎回

全 部 赎
回

189,000.00

637,495.89

326,958.90

594,739.72

-

326,958.90

614,564.38

1,925,950.69

534,246.58

1,127,046.58

990,863.01

62,125.00

213,815.07

166,438.35

165,616.44

29,589.04

-

122,600.07

201,427.03

100,219.12

124,250.00

273,157.28

20,416.67

99,166.67

123,287.68

29,166.67

538,767.12

73,890.41

29,166.67

-

-

20,958.90

备注：公司与上表所列签约银行不存在关联关系。
五、备查文件
本次进行现金管理的相关产品合同和业务凭证。
特此公告。

京北方信息技术股份有限公司董事会
二〇二三年九月五日

证券代码：002987 证券简称：京北方 公告编号：2023-060

京北方信息技术股份有限公司
关于使用闲置募集资金及闲置自有资金

进行现金管理进展的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带责任。

芜湖富春染织股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年9月4日上

午9:00-10:00，以网络互动的形式在上海证券交易所上证路演中心（http://
roadshow.sseinfo.com）召开了公司 2023年半年度业绩说明会。现将相关

情况公告如下：

一、本次业绩说明会召开情况

关于本次说明会的召开事项，公司于2023年8月25日在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体披露了《富春染织关于召

开2023年半年度业绩说明会的公告》（公告编号：2023-060）。

2023年 9月 4日上午 9：00-10：00，公司在上海证券交易所上证路演

中心召开了 2023年半年度业绩说明会，公司总经理俞世奇先生，副总经

理、财务总监、董事会秘书王金成先生，独立董事魏利胜先生出席了本次

业绩说明会，公司与投资者进行了互动交流和沟通，并就投资者普遍关注

的问题进行回复。

二、本次业绩说明会投资者提出的主要问题及公司回复情况

本次业绩说明会得到广大投资者的积极响应和踊跃参与，本次业绩

说明会的主要内容详见附件。

投资者若需全面了解有关问题和回复可通过上证路演中心（http://
roadshow.sseinfo.com/）查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

感谢各位投资者积极参与本次说明会，公司在此对长期以来关注和

支持公司发展并积极提出意见或建议的投资者表示衷心的感谢！

三、风险提示

本次交流会相关内容如涉及公司现阶段发展战略规划等意向性目

标，不能视作公司或管理层对公司发展或业绩的保证，公司将根据相关要

求及时履行相关信息披露义务，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

芜湖富春染织股份有限公司
董事会

2023年9月5日
附件：芜湖富春染织股份有限公司2023年半年度业绩说明会主要内

容

1、请问湖北黄石基地今年可以量产吗？

答：您好！感谢您的关注！公司在湖北黄石没有投资建设，所投资的

是荆州年产6万吨高品质筒子纱染色建设项目，是公司主营产品的扩建，

共三个生产车间，目前第一个车间已于 2023年 6月底建成投产，11月底

前荆州项目预计可全部建成。谢谢！

2、请问什么时候能完全开放T+0？
答：投资者您好！这是证监会制定的政策问题，企业负责执行。谢

谢！

3、中报业绩减少是因为什么？公司下半年的经营策略有什么改进没

有？

答：您好，公司2023半年度归母净利润大幅下降的主要原因为：今年

市场需求减弱，公司加工费价格下调后，至今未恢复；其次公司供应商河

南新野纺织股份有限公司预重整及重整，可能造成公司与其签订的购销

合同无法正常履行，出于谨慎原则，公司计提单项坏账准备计提，造成净

利润的减少。

印染行业属于传统产业，是规模效应，公司通过多年来的改造，能耗

成本不断刷新新低，产品毛利可以维持现有的水平，但新市场的拓展，毛

利比袜业市场的毛利要低，总体毛利会被拉低，但今后净利总额会增长。

谢谢！

4、公司之前发的5.7亿元可转债未转股，去年底通过下修推过一波，

最终并没有实现转股。公司在推进转股上有何考虑？请问公司中报中披

露的公允价值计量的金融资产中涉及信托理财投资、私募基金投资各是

多少？公司对该类资产的风险如何把控？

答：您好！感谢您的关注！

（1）公司发行的可转债目前转股数额不多，公司将努力提高盈利水

平，提高公司股价，提升债券持有人转股积极性，截至 2023年 6月 30日，

累计已有人民币48,000元“富春转债”转换为公司A股股票，累计转股股

份数为 2,982股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0024%，具体

详见 2023年 7月 5日的披露的《富春染织可转债转股结果暨股份变动公

告》；

（2）公司现金管理比较中性，全部为券商的保本型理财产品和银行固

定收益凭证。

谢谢！

5、你好，请问目前公司主要产品的产能利用率情况是怎么样的？

答：您好！感谢您的关注！公司的经营理念是每个人的能力发挥到

极致，每台设备的效能发挥到极致，近年来公司不断加大技术改造力度，

产能利用率基本为100%。谢谢！

6、还有想问下未来投资者关系管理的主要方式是什么？我们这些中

小散户能否有机会参加？

答：您好！感谢对公司的关注！公司未来投资者关系管理可以通过

接受投资者电话、信函、实地考察以及业绩推介会、媒体沟通会、投资者见

面会、分析师年会、一对一路演、一对多路演等多种方式进行。所有的股

东都可以参加公司组织的相关活动。谢谢！

7、如果发生了股东利益和公司发展两者的冲突，请问你们会如何取

舍呢？

答：您好！感谢您的关注！股东的利益和公司的发展是我们最注重

的问题，如果有冲突，应该说，两者的轻重关系还是有的。企业发展是基

础，如果没有公司的发展，就谈不上股东的利益。所以说，不管是大股东，

还是小股东，我们都应该把公司的发展放在首位。谢谢!

证券代码：605189 证券简称：富春染织 公告编号：2023-064
转债代码：111005 转债简称：富春转债

芜湖富春染织股份有限公司
关于2023年半年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带责任。

合肥常青机械股份有限公司（以下简称“公司”）2023年半年度业绩

说明会于 2023年 9月 4日上午 09:00-10:00 通过上海证券交易所上证路

演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）以网络互动的方式召开。公

司已于2023年8月26日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了

《合肥常青机械股份有限公司关于召开 2023年半年度业绩说明会的公

告》（公告编号：2023-049）。现将说明会召开情况公告如下：

一、本次说明会召开情况

2023年9月4日（星期一），公司董事长兼总经理吴应宏先生、董事兼

董事会秘书兼副总经理刘堃先生、独立董事程敏女士、财务总监宋方明先

生出席了本次业绩说明会。公司与投资者进行了互动交流和沟通，在信

息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行了回答。

二、本次会议投资者提出的主要问题及公司的回复情况

公司在本次说明会上就投资者关心的问题给予了回答，主要问题及

答复整理如下：

问题1：领导，您好！我来自四川大决策下半年农业进入淡季，公司有

什么应对措施？

答：尊敬的投资者您好，我司是一家专注于汽车冲压及焊接零部件业

务的企业，感谢您的关注！

问题 2：您好，公司中报净利润同比增长比营收大很多，主要原因是

什么？

答：尊敬的投资者您好，2023年2月-3月份商用车市场快速回暖，为

公司带来商用车业务的增长，增加公司利润。公司自动化改造、自动化装

备投入逐步释放效益，自动化产业升级明显带动公司的生产效率、提高产

品毛利率水平。感谢您的关注！

问题 3：您好，请问公司一体化压铸业务逐渐替代公司的传统业务，

两种业务如何平衡？

答：尊敬的投资者您好，公司坚持传统业务和新兴业务协同发展的战

略。传统业务方面，公司将继续深耕汽车零部件制造细分市场，巩固传统

优势，提高产业效率，发展模块化、自动化、多业务链的规模性汽车零部件

制造业务；同时加强技术引领、科技赋能，提升企业核心竞争力。新兴业

务方面，公司把握市场发展趋势，加快在新能源汽车领域的市场布局和产

品开发力度，深度研究一体化压铸铝合金成型工艺，提升企业市场竞争力

和新兴市场占有率。

面对新能源汽车的迅速发展，公司将加快在新能源汽车领域的市场

布局和产品开发力度，推动一体化压铸发展。搭建新产线，提高新能源和

轻量化业务产能水平；深度研究一体化压铸铝合金成型工艺，同步推进全

套前瞻性技术论证研究与部分试制生产。公司预计未来3-5年经营主线

拟逐步转型为以轻量化材料为核心的车身结构件和轻量化底盘业务。

三、其他事项

关于公司2023年半年度业绩说明会的详细情况，详见上海证券交易

所上证路演中心平台（网址：http://roadshow.sseinfo.com/），公司对长期以

来关注和支持公司发展的各位投资者表示衷心感谢！

特此公告。

合肥常青机械股份有限公司董事会
2023年9月4日

证券代码：603768 证券简称：常青股份 公告编号：2023-051

合肥常青机械股份有限公司
关于2023年半年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 会议召开时间：2023年09月14日(星期四)下午15:00-16:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.

sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动
● 投资者可于 2023年 09月 07日(星期四)至 09月 13日(星期三)16:00前登

录上证路演中心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 tlir@toly⁃
bread.com进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

桃李面包股份有限公司（以下简称“公司”）已于2023年8月15日发布公司
2023年半年度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2023年半年度经
营成果、财务状况，公司计划于2023年09月14日下午15:00-16:00举行2023年
半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2023年半年度的经营

成果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的
范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2023年09月14日下午15:00-16:00
（二）会议召开地点：上证路演中心
（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、参加人员

董事长：吴学亮
董事会秘书：张银安
财务总监：孙颖
独立董事：侯强
四、投资者参加方式
（一）投资者可在2023年09月14日下午15:00-16:00，通过互联网登录上证

路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时
回答投资者的提问。

（二）投资者可于2023年09月07日(星期四)至09月13日(星期三)16:00前登
录上证路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/
questionCollection.do），根据活动时间，选中本次活动或通过公司邮箱 tlir@toly⁃
bread.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：李润竹
电话：024-22817166
邮箱：tlir@tolybread.com
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.

sseinfo.com/）查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

桃李面包股份有限公司
董事会

2023年9月5日

证券代码：603866 证券简称：桃李面包 公告编号：2023-060

桃李面包股份有限公司
关于召开2023年半年度业绩说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次土地收储事项概述
天马微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年4月11日召开第十

届董事会第十次会议，审议通过《关于全资子公司上海光电子土地收储的议
案》。因城市规划建设需要，上海市闵行区人民政府拟收回公司全资子公司上
海中航光电子有限公司（以下简称“上海光电子”）位于上海市闵行区华宁路
3388号西侧节余土地（占地面积 179,687.2平方米），本次土地收储补偿金额及
奖励费合计为48,281.966万元（币种：人民币，下同）（其中停产停业损失补偿需
根据具体搬迁方案计算）。截至2023年8月21日，上海光电子已收到上海市莘
庄工业区管理委员会（以下简称“管委会”）支付的两笔补偿金额，分别为 6,642
万元、13,284万元。

具体内容详见公司分别于 2023年 4月 12日、2023年 5月 9日、2023年 5月
11日、2023年8月22日在《证券时报》和巨潮资讯网上披露的《关于全资子公司
上海光电子土地收储的公告》（公告编号：2023-033）、《关于全资子公司上海光
电子土地收储的进展公告》（公告编号：2023-040）、《关于全资子公司上海光电

子土地收储的进展公告》（公告编号：2023-043）、《关于全资子公司上海光电子
土地收储的进展公告》（公告编号：2023-055）。

二、本次土地收储的进展情况
近日，上海光电子完成了管线搬迁并深埋地下已经管委会书面确认，并且

项目地块已正式交付于管委会，上海光电子收到了管委会支付的第三笔补偿金
额19,927万元以及第四笔补偿金额4,428.966万元，合计24,355.966万元。截至
本公告日，上海光电子已累计收到补偿金额44,281.966万元。

三、其他说明
公司将按照《企业会计准则》等相关规定对上述土地收储补偿款进行相应

的会计处理。本次土地收储最终会计处理及影响金额以会计师年度审计确认
后的结果为准。公司将根据有关法律、法规及规范性文件的规定，就本次土地
收储的后续进展情况履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
天马微电子股份有限公司

董事会
二〇二三年九月五日

证券代码：000050 证券简称：深天马A 公告编号：2023-062

天马微电子股份有限公司
关于全资子公司上海光电子土地收储的进展公告

安徽省皖能股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）及董事会全体成
员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于2023年6月13日召开第十届董事会第二十五次会议审议通过了《关
于控股子公司拟整体变更为股份有限公司同时减少注册资本暨关联交易的议
案》，同意公司控股子公司安徽皖能环保发电有限公司（以下简称“皖能环保”）
以截至2023年5月31日经审计净资产折股整体变更为股份有限公司，并同时将
其注册资本由目前的 329,900.00万元减少至 110,000.00万元，具体内容详见公
司于2023年6月14日在指定信息披露媒体上披露的《关于控股子公司拟整体变
更为股份有限公司同时减少注册资本暨关联交易的公告》（公告编号：2023-
29）。公司于2023年6月30日召开2023年第二次临时股东大会审议通过了《关
于控股子公司拟整体变更为股份有限公司同时减少注册资本暨关联交易的议
案》，具体内容详见公司于2023年7月1日在指定信息披露媒体上披露的《2023
年第二次临时股东大会决议公告》（公告编号：2023-35）。

2023年8月31日，皖能环保完成本次整体变更为股份有限公司同时减少注
册资本的相关工商变更登记，并取得由安徽省市场监督管理局换发的营业执
照，具体信息如下：

1、名称：安徽皖能环保股份有限公司

2、统一社会信用代码：91340000574413787M
3、类型：其他股份有限公司（非上市）
4、法定代表人：李忠良
5、注册资本：壹拾壹亿圆整
6、成立日期：2011年05月04日
7、住所：安徽省合肥市包河工业区大连路9号新能大厦11楼
8、经营范围：许可项目：城市生活垃圾经营性服务；发电业务、输电业务、供

（配）电业务；检验检测服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展
经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：市政
设施管理；环境卫生公共设施安装服务；农林牧渔业废弃物综合利用；热力生产
和供应；固体废物治理；污水处理及其再生利用；土壤污染治理与修复服务；信
息技术咨询服务；社会经济咨询服务；机械设备销售；电气设备销售；业务培训
(不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训)（除许可业务外，可自主依
法经营法律法规非禁止或限制的项目）

特此公告。
安徽省皖能股份有限公司

董事会
2023年9月4日

证券代码：000543 证券简称：皖能电力 公告编号：2023-47

安徽省皖能股份有限公司关于控股子公司整体变更为股份有限公司
同时减少注册资本的进展公告

证券代码：301309 证券简称：万得凯 公告编号：2023-040

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司
关于2023年半年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023
年8月29日在巨潮资讯网披露了《2023年半年度报告》及《2023年半年度

报告摘要》，经事后核查发现，因工作人员疏忽，导致《2023年半年度报

告》中“第十节财务报告”之“七、合并财务报表项目注释 12、递延所得税

资产/递延所得税负债”之“（4）未确认递延所得税资产明细、（5）未确认递

延所得税资产的可抵扣亏损将于以下年度到期”及“第十节财务报告”之

“十四、母公司财务报表主要项目注释 3、其他应收款”之“2）坏账准备计

提情况”表中的数据录入有误，现将相关内容更正如下：

更正前：

一、“第十节财务报告”之“七、合并财务报表项目注释 12、递延所得

税资产/递延所得税负债”之“（4）未确认递延所得税资产明细、（5）未确认

递延所得税资产的可抵扣亏损将于以下年度到期”

（4）未确认递延所得税资产明细

单位：元

项目

可抵扣亏损

资产减值准备

内部交易未实现利润

合计

期末余额

55,491,295.99

1,122,247.66

253,406.40

56,866,950.05

期初余额

11,018,942.02

1,044,366.66

414,177.72

12,477,486.40

（5）确认递延所得税资产的可抵扣亏损将于以下年度到期

单位：元

年份

2026

2027

2028

合计

期末金额

2,659,921.43

5,966,189.89

46,865,184.67

55,491,295.99

期初金额

5,052,752.13

5,966,189.89

11,018,942.02

备注

二、“第十节财务报告”之“十四、母公司财务报表主要项目注释3、其
他应收款”之“2）坏账准备计提情况”

2）坏账准备计提情况

单位：元

坏账准备

2023年1月1日余额

2023年1月1日余额在本期

--转入第二阶段

--转入第三阶段

本期计提

2023年6月30日余额

第一阶段

未来12个月预期信用损失

427,279.37

-2,282.50

-389,564.71

35,432.16

第二阶段

整个存续期预期信用
损失(未发生信用减值)

3,000.00

2,282.50

-160.00

4,007.50

9,130.00

第三阶段

整个存续期预期信用
损失(已发生信用减值)

160.00

15,240.00

15,400.00

合计

430,279.37

-370,317.21

59,962.16

更正后：

一、“第十节财务报告”之“七、合并财务报表项目注释 12、递延所得

税资产/递延所得税负债”之“（4）未确认递延所得税资产明细、（5）未确认

递延所得税资产的可抵扣亏损将于以下年度到期”

（4）未确认递延所得税资产明细

单位：元

项目

可抵扣亏损

资产减值准备

内部交易未实现利润

合计

期末余额

10,696,500.14

1,122,247.66

253,406.40

12,072,154.20

期初余额

11,018,942.02

1,044,366.66

414,177.72

12,477,486.40

（5）未确认递延所得税资产的可抵扣亏损将于以下年度到期

单位：元

年份

2026

2027

2028

合计

期末金额

4,195,667.27

4,430,444.05

2,070,388.82

10,696,500.14

期初金额

5,052,752.13

5,966,189.89

11,018,942.02

备注

二、“第十节财务报告”之“十四、母公司财务报表主要项目注释3、其
他应收款”之“2）坏账准备计提情况”

2）坏账准备计提情况

单位：元

坏账准备

2023年1月1日余额

2023年1月1日余额在本期

--转入第二阶段

--转入第三阶段

本期计提

2023年6月30日余额

第一阶段

未来12个月预期信用损失

10,428.44

-2,282.50

27,286.22

35,432.16

第二阶段

整个存续期预期信用
损失(未发生信用减值)

660.00

2,282.50

-160.00

6,347.50

9,130.00

第三阶段

整个存续期预期信用
损失(已发生信用减值)

7,500.00

160.00

7,740.00

15,400.00

合计

18,588.44

41,373.72

59,962.16

除上述更正内容外，公司《2023年半年度报告》的其他内容不变，本

次更正不会对公司财务状况及经营业绩造成影响，更正后的报告全文详

见《2023年半年度报告（更正后）》。因本次更正给投资者带来的不便，公

司深表歉意，今后将进一步强化信息披露事项事前核对工作，提高信息披

露质量。

特此公告。

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司

董事会

2023年9月4日

证券代码：301309 证券简称：万得凯 公告编号：2023-041

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司
关于公司收购股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023
年8月25日召开第三届董事会第五次会议及第三届监事会第五次会议，

审议通过《关于公司收购台州万得凯智能装备科技有限公司100%股权暨

关联交易的议案》，同意公司以自有资金54.26万元向钟兴富先生和陈方

仁先生收购其各持有50%的万得凯智能的股权，具体内容详见公司在巨

潮资讯网上披露的相关公告。现将有关进展情况公告如下：

截至本公告披露之日，公司已按照协议约定向交易对手方支付了本

次收购的全额款项，且目标公司台州万得凯智能装备科技有限公司已完

成工商变更登记手续并取得换发的《营业执照》。本次交易已完成股权交

割，台州万得凯智能装备科技有限公司将纳入公司合并报表范围。备查

文件：台州万得凯智能装备科技有限公司出具的《变更登记情况》和《营业

执照》。

特此公告。

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司

董事会

2023年9月4日